
 

WOMEN  HANDBALL  INTERNATIONAL  LEAGUE 
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj WHIL 
 

 

č. 2 
 

XV. ročník  WHIL   2016/2017 
 

Praha 26.9.2016 
 



1. SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY PRVNÍCH 4 KOL WHIL 
 

W 002 SHK Veselí n.M. - ŠKP Bratislava 31:23 

W 003 HK AS Trenčín - HC Zlín 16:22 

W 004 Slavia Partizánske - DHC Slavia 22:35 

W 005 Sokol Písek - Bemaco Prešov 28:29 

W 006 DHC Sokol Poruba - Iuventa Michalovce 22:36 

W 007 DHK Baník Most - Zora Olomouc 32:19 

      
W 009 Iuventa Michalovce - DHK Baník Most 30:26 

W 010 Bemaco Prešov - DHC Sokol Poruba 28:33 

W 011 DHC Slavia Praha - Sokol Písek 28:11 

W 012 HC Zlín - Slavia Partizánske 37:21 

W 013 ŠKP Bratislava - HK AS Trenčín 18:22 

W 014 Duslo Šala - SHK Veselí 28:26 

      
W 016 HK AS Trenčín - Duslo Šala 21:31 

W 017 Slavia Partizánske - ŠKP Bratislava 36:22 

W 018 Sokol Písek - HC Zlín 19:30 

W 019 DHC Sokol Poruba - DHC Slavia 21:22 

W 020 DHK Baník Most - Bemaco Prešov 35:25 

W 021 Iuventa Michalovce - DHK Zora Olomouc 37:20 

      
W 023 Bemaco Prešov - Zora Olomouc 29:32 

W 024 DHC Slavia Praha - DHK Baník Most 24:24 

W 025 HC Zlín - DHC Sokol Poruba 15:18 

W 026 ŠKP Bratislava - Sokol Písek 25:28 

W 027 Duslo Šala - Slavia Partizánske 22:18 

W 028 SHK Veselí n.M. - HK AS Trenčín 36:25 

      
W 035 Iuventa Michalovce - Bemaco Prešov 47:24 

 
 

2. ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 

a) omezení startu hráček na nejvýše 2 utkání během 2 dní 

Omezení dané v článku 9, odst.12 Rozpisu WHIL bylo novým rozhodnutím Exekutivy ČSH zrušeno. 
Pro hráčky českých klubů tedy nadále v ročníku 2016-17 neplatí žádné omezení počtu utkání, které 
mohou během víkendu či jiného časového úseku odehrát. 
 
b) ještě jednou ortézy 

Všem klubům i delegátům bylo doručeno aktualizované rozhodnutí omezující používání ortéz. 
Ještě jednou i zde zdůrazňuji, že nejsou dovoleny žádné ortézy, které mají pevný rám z kovu nebo 
plastu k držení nohy nad a pod kolenem, ať už kolem celého objemu stehna / lýtka nebo kolem 
části nohy (zepředu / zezadu). To platí bez ohledu na zakrytí konstrukce povlakem. 
Delegát je povinen každou ortézu, pokud není zcela evidentně dle obrazové přílohy rozhodnutí 
č.3/2016 povolená, vyfotografovat z několika úhlů a dokumentaci poslat společně se zprávou. 
Ve shodě s orgány ČSH i SZH upozorňuji kluby, že od ročníku 2017-18 již nebudou žádné výjimky 
v používání ochranných pomůcek nad rámec pravidel házené IHF možné.  
 



3. OBSAZENÍ 6.-8. KOLA WHIL 
 

Prosím rozhodčí a delegáty o potvrzení akceptace těchto nominací e-mailem (konecny@chf.cz) nebo telefonicky (+420 774 240404) řediteli WHIL.                                               
 

 

kolo termín  číslo      domácí       hosté            rozhodčí delegát            

6 
   

W 036 volno - Bemaco Prešov 
   

6 st 12.10.2016 17:30 W 037 DHC Slavia Praha - Iuventa Michalovce Hájek Macho Konečný 

6 so 15.10.2016 17:00 W 038 HC Zlín - Zora Olomouc Valášek Vychodil Simu 

6 pá 30.09.2016 17:00 W 039 ŠKP Bratislava - DHK Baník Most Bočáková Klieštiková Stašová 

6 so 15.10.2016 18:00 W 040 Duslo Šala - DHC Sokol Poruba Cipov Klus Karlubík 

6 so 15.10.2016 17:00 W 041 SHK Veselí n.M. - Sokol Písek Hanák Pavlíček Ondráš 

6 so 15.10.2016 18:00 W 042 HK AS Trenčín - Slavia Partizánske Zubo Veselka Pokorný 

            

7 
   

W 043 Slavia Partizánske - volno 
   

7 so 22.10.2016 15:00 W 044 Sokol Písek - HK AS Trenčín Blanar Haramul Šajner 

7 so 22.10.2016 18:00 W 045 DHC Sokol Poruba - SHK Veselí Králíček Letev Směja 

7 bude upřesněno W 046 DHK Baník Most - Duslo Šala Pavlát Točík Dolejš 

7 so 22.10.2016 17:30 W 047 DHK Zora Olomouc - ŠKP Bratislava Šlezingr Špunar Trojková 

7 st 19.10.2016 17:30 W 048 Iuventa Michalovce - HC Zlín Gedeon Palovčák Šubák 

7 st 19.10.2016 17:30 W 049 Bemaco Prešov - DHC Slavia Cibere Richvalský Molnár 

            

8 
   

W 050 volno - DHC Slavia 
   

8 ne 30.10.2016 17:00 W 051 HC Zlín - Bemaco Prešov Kosa ml. Švidernoch P.Novotný 

8 so 29.10.2016 18:00 W 052 ŠKP Bratislava - Iuventa Michalovce Bočáková Klieštiková Beňo 

8 so 29.10.2016 18:00 W 053 Duslo Šala - Zora Olomouc Oťapka M.Sivák Dvorský 

8 so 29.10.2016 17:00 W 054 SHK Veselí n.M. - DHK Baník Most Fukala Mohyla Bauer 

8 so 29.10.2016 18:00 W 055 HK AS Trenčín - DHC Sokol Poruba Šimko Vydra Ondogrecula 

8 so 29.10.2016 18:00 W 056 Slavia Partizánske - Sokol Písek Haščík R.Sivák Jahodka 

            
 

V Praze, 26.9.2016 
Jiří Konečný, ředitel WHIL 
 

mailto:konecny@chf.cz

